condições e exigências estabelecidas no edital, de acordo com as quantidades e 
especificações estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I do Edital), que integra 
este ato convocatório., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexo, pelo preço global de R$  R$ 63.992,00  (sessenta e três mil 
novecentos e noventa e dois reais), nos termos do Edital e seus Anexos. 

O prazo de validade de nossa Proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de 
28/05/2025 

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os 
impostos, taxas, seguros e encargos sociais e trabalhistas que incidem ou que

[...]

Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras ou Utilizadoras de Recursos 
Ambientais caso minha empresa exerça uma das atividades constantes no Anexo II da 
Instrução Normativa nº 31, de 03 de dezembro de 2009, do IBAMA. 

Preço Unitário por extenso: Variado 
Preço total por extenso: sessenta e três mil novecentos e noventa e dois reais 
Valor da Proposta: R$ 63.992,00 
Validade da proposta: Conforme o Edital 
Prazo e local de entrega: Conforme o Edital 
Condições de pagamento: Conforme o Edital 

Rio Branco – AC, 28 de Maio de 2025. 

M. D. DE CARVALHO  
CNPJ: 29.688.516/0001-52 

M. D.

[...]

condições e exigências estabelecidas no edital, de acordo com as quantidades e 
especificações estabelecidas no Termo de Referência (Anexo I do Edital), que integra 
este ato convocatório., conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste Edital e seus anexo, pelo preço global de R$  112.370,00  (Cento e doze mil 
trezentos e setenta reais), nos termos do Edital e seus Anexos. 

O prazo de validade de nossa Proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de 
22/05/2025 

Declaramos, para os devidos fins, que nesta proposta estão inclusos todos os 
impostos, taxas, seguros e encargos sociais e trabalhistas que incidem ou que

[...]

Técnico Federal de Atividades Potencialmente Poluidoras ou Utilizadoras de Recursos 
Ambientais caso minha empresa exerça uma das atividades constantes no Anexo II da 
Instrução Normativa nº 31, de 03 de dezembro de 2009, do IBAMA. 

Preço Unitário por extenso: Variado 
Preço total por extenso: Cento e doze mil trezentos e setenta reais 
Valor da Proposta: R$ 112.370,00 
Validade da proposta: Conforme o Edital 
Prazo e local de entrega: Conforme o Edital 
Condições de pagamento: Conforme o Edital 

Rio Branco – AC, 22 de Maio de 2025. 

M. D. DE CARVALHO  
CNPJ: 29.688.516/0001-52 

M. D.